
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 93/2019 z dnia 16 września 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 
na 2019 r. wprowadza się następującą zmianę:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Rezerwy po zmianach pozostają w wysokości 578.048,03 zł z podziałem na:

1) ogólną 50.103,69 zł;

2) na zarządzanie kryzysowe 95.000,00 zł;

3) na nieprzewidziane wydatki z zakresu oświaty i wychowania 395.000,00 zł;

4) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.944,34 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
 zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: D8752649-EFE3-41B8-9323-9F9BD6AD36DA. Podpisany Strona 1




